MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 109/2016, DE 20 DE ABRIL DE 2016
Retificação do Edital nº 078/2016 de 28 de março de 2016

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOCENTES DA CPPD DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos
e a Lista Definitiva de Candidatos Inscritos, referente ao Edital nº 078/2016, de 28
de março de 2016, que rege o Processo de Eleição de representantes Docentes da
CPPD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha.

1. RESULTADO DOS RECURSOS
*Não houve interposição de recursos quanto à Lista Preliminar de Inscritos.

2. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS
CAMPUS ALEGRETE

ANDRIELI HEDLUND BANDEIRA
NATHALIA RODRIGUES CATTO PREDEBON
ROSELIA DA ROSA LUTCHEMEYER

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN
FABRICIO DÖRING MARTINS
MARCIA REJANE KRISTIUK ZANCAN
MARIANE FRIGO DENARDIN

CAMPUS JAGUARI
CARLOS ROBERTO DEVINCENZI SOCAL
LÍLIAN PIECHA MOOR
MARIELLE MEDEIROS DE SOUZA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS
JORGE ALEX WILLES
NORBERTO BOLZAN
TANÍSIA DE CARLI FOLETTO

CAMPUS PANAMBI
LAURA BEATRIZ DA SILVA SPANIVELLO
LISIANE GOETTEMS
LUIZ EDUARDO SILVA PORTO
MARLI SIMIONATO POSSEBON

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
2

CAMPUS SANTA ROSA
Não houve candidato inscrito.
CAMPUS SANTO ÂNGELO

KARLISE SOARES NASCIMENTO
LETÍCIA DOMANSKI
NEIVA CLAUDETE BRONDANI MACHADO

CAMPUS SANTO AUGUSTO
MÁRCIA ROSMANN
VERÔNICA WEGNER

CAMPUS SÃO BORJA
CÉSAR AUGUSTO DE DEUS
MAURÍCIO TAVARES PEREIRA
PAULO RICARDO BARBIERI DUTRA LIMA
PRISCILA DE LIMA CORRÊA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL
CÁRLA CALLEGARO CORRÊA KADER
DANIEL BOEMO
HELENA BRUM NETO

Santa Maria/RS, 20 de abril de 2016

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora